AgroHof. LY (M )

VLT ONKB-M-HSG

85 Zentimeter lange Unkrautbiirste fiir Gabelstapler

Parameters

Name
Arbeitsbreite
Gewicht
Lange

Breite

Héhe

Beschreibung

StandardmaBig geliefert mit

- Patentierte Unkrautbirste montiert

- Mechanisch verstellbarer Blirstenkopf

- Sicherheitsabschirmung

- 2x hydraulische Schnellkupplung M-Teil 20,5 mm mit 3 m Schlauch

- CE-Kennzeichnung mit Handbuc

Einheit
850 mm
110 kg
1750 mm
1100 mm

900 mm

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/v20-1950
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