



## VLT ONKB-M-HSG

85 Zentimeter lange Unkrautbürste für Gabelstapler



### Haupt stammsitz

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vertrieb

+49 1525 1744472  
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/v20-1950>



### Parameters

Name	Einheit
Arbeitsbreite	850 mm
Gewicht	110 kg
Länge	1750 mm
Breite	1100 mm
Höhe	900 mm

### Beschreibung

Standardmäßig geliefert mit

- Patentierte Unkrautbürste montiert
- Mechanisch verstellbarer Bürstenkopf
- Sicherheitsabschirmung
- 2x hydraulische Schnellkupplung M-Teil 20,5 mm mit 3 m Schlauch
- CE-Kennzeichnung mit Handbuch